MWHMCTEPCTBO 06pa3oBaHns U HayKn HuKeropoackoi obnactu

[CocyfapcTBEHHOE OHOPKETHOE yUpeXxaeHne 4ONO/THUTENbHOIo 06pasoBaHNs
«PervoHanbHbIi UEHTP BbISABAEHUS, NOAAEPXKKN U pa3BUTUS
CMOCOGHOCTEN N TaNaHTOB Yy [IeTel N MoNoAeXxn «Berax»

(MBY A0 PLL «Bera»)

MPOTOKOJTNe2
3acefjaHus 3KCNePTHOM KOMUCCUM MO UTOraMm 0TOOPOYHOro aTana rno yTBepXXaeHUHo
CNUCKa y4aCTHNUKOB MHTEHCUBHOW JOMOMHUTE/IbHOW 06LLe06pa3oBaTe/iIbHOM
o6Lyepa3BmnBatoLLIE NporpaMmbl «J1MTepaTypHOe TBOPUYECTBO», opraHusyemon 'Y O
PLl «Bera» B pamKax rpaHTa O6LL,epOoCCUIACKOro 06LLECTBEHHO-FOCYAaPCTBEHHOIO
ABVDKEHNSA JeTeld U MOMoaEXN «BuxeHNe nepsBbix», «MeuTbl B AeACTBUN: JeTU B
rnaBHbIX ponax» ¢ 30/10.2023r. no 03/11.2023r.

«26» oKTA6pA 2023 roga Ne 2
r. HmxHnii Hoeropop

MpucyTcTBOBA/N:

npegceaatesib 3KCMNepPTHOM Komuccmn: 3uHoBbeBa WpuHa HOpbeBHa -
OMPeKTOp [OCyaapCTBEHHOTO  GHOMKETHOrO  yUpeXaeHust  [OMOSHUTENIbHOMO
06pa3oBaHMsi  «PermoHanbHbIA  LEHTP BbISBMEHUA, MNOALEPXKN W Pa3BUTUS
CMOCOGHOCTEN 1 TaNaHTOB y AETeN 1 Monodexu «Bera»

3aMeCcTUTeNb NpeAcesaTens 3KCrNepTHOM KoMuccun: JleoHoBa AHacTacus
CepreeBHa -  3amecTuTe/lb  AupekTopa [OCyfapCTBEHHOro  GHOLXKETHOro
yupexaeHns AononHUTeNbHOro 06pa3oBaHnsi «PernoHasbHbIN LUEHTP BbISBIEHUS,
NOAAEPXXKM 1 pasBUTUS CNOCOOHOCTEN M TaNaHTOB Y AETEN 1 MONoaeXxn «Berax»

UneHbl 3KCNEPTHON KOMUCCUIA:

1 KosmuHckaa Hagexxaa BanepbeBHa - pyKOBOAUTE b LIEHTPa UCKYCCTB
FOCyapCTBEHHOIO OHOKETHOrO YUpeXxaeHuss AONONHUTENbHOro 06pa3oBaHus
«PernoHasibHbI LEHTP BbISAB/IEHWSA, MNOAAEPKKA W Pa3BUTUS CMOCOOHOCTEN 1
TaNlaHTOB Yy [ieTel 1 Monoaexun «Berax

2. LImoHnHa TMonwnHa [1aBnoBHa, MeTOAMUCT  LEHTpPa  MCKYCCTB
«PernoHasibHbI  LEHTP BbISAB/IEHWSA, MOAAEPXKKA W Pa3BUTUSA CMOCOOHOCTEN 1
TalaHTOB Y [ieTel 1 Mosofexu «Bera»

3. MapuHnyeHKo  AHHa  ANnbOepToBHa - negaror-opraHv3arop
FOCyapCTBEHHOIrO OHOMKETHOrO Y4YpeXxAaeHus A0MOoIHUTENbHOro 06pa3oBaHms
«PervMoHasibHbIM LEHTP BbISB/IEHWA, MOAAEPKKA W Pa3BUTUSA CMOCOGHOCTEN 1
TalaHTOB Yy [ieTer 1 Mosiofexu «Bera»



4. Cepko EBreHuni  HOpbeBu4, cneumannct  ocyaapCTBEHHOrO
OIOPKETHOrO  yUpeXxxaeHUs  LOMOSIHUTENIbHOr0  06pa3oBaHNA  «PernoHasbHbIN
LLEHTP BbISIB/IEHUS, NOAAEPXKKM U Pa3BUTUA CMOCOOHOCTEN W TaflaHTOB Y AeTei U
Monofexun «Berax»

5. ®ponosa EneHa AnekcaHApOBHa,  PYKOBOAUTENb JNINTEpaTypHO-
TeaTpasibHON CcTyanKn «JlecTHUUA «Y» npn MBYK «TeaTp Bepax.

lNoBecTKa AHA:

1 O pesynbratax OTKPbLITOrO 0T60pa YYaCTHUKOB WHTEHCMBHOW
[OMOSIHUTENbHOW  06Le0bpa3oBaTe/ibHOM  06LLepa3BMBatOLLE  NPOrpaMMmbl
«JlnTepaTypHoe TBOpPYeCTBO», opraHusyemoint NBY OO PL, «Bera» ¢ 30 oKTA6ps
no 3 HosAbpsa 2023 rofa B pamkax rnpoekTa «MeuTbl B AEACTBUN: AETU B INaBHbIX
PONAX.

2. YTBepXeHNe PEUTUHIOBOrO CrncKa y4acTHMKOB.

o nepBoMy BOMpoOCyY CnyLUasu:
3nHoBbeBy U.HO.

Pewmnnu:
1 [MPUHATL NHOPMALNIO K CBEAEHWIO
["onocoBanun: «3a»__ 7 ; «[MpotmB» Q ; «Bospgepxanucb»__ 0

1o BTOpOMY BOMPOCY CAyLLaN:
NeoHoBy A.C.

Mo wmTOram TBOPYECKOrO 0TO6Opa Ha WMHTEHCMBHYHK [AOMOSHUTE/bHYHO
o0bLLeobpa3oBaTe/lbHY0  00LLepa3BMBalOWy0  MporpaMmy  «JluTepaTypHoe
TBOPYECTBO» OblNM 0TO6PaHbl 90 0byyaroLmxcst, Habpaswnx ot 13 o 70 6annos.

MpeanoXKeHo YTBEPAWUTL PENTUMHIOBLIN CMWCOK W OMpPeaennTb NpPOXOAHOW
6ann Mo MNHTEHCUBHOM AONONTHUTENBHOM 06LLe0bpa3oBaTe/ibHOM
06LLepa3BMBatOLLE Nporpamme «J1nTepaTypHOe TBOPYEeCTBO» - 13 6ansios.

PeLuvnn:

1 YTBepAnTb MpuiaraemMblii PeMTUHIOBbLIA CMMCOK YY4aCTHUKOB 0TOOpa
Ha MHTEHCUBHYIO [OMOMHUTE/bHYIO 06LLe06pa3oBaTe/ibHy0 06Llepa3BmBatoLLyto
nporpammy «JlntepaTypHOe TBOPYECTBOY.

2. Mo wnTOoram KOHKYPCHOro OTGopa peKkoMeHAoBaTb AN yyacTus B
MHTEHCMBHON  [OMNONHUTENbHON  00Le0bpa3oBaTelbHOM  06LLEPa3BMBatOLLEN
nporpamme «JlutepaTypHoe TBopYecTBO» 90 4Yenosek, HabpaBwmux ot 13 go 70
6annos.



3. PasmecTUTb  PENTUHIOBbLIA  CMWCOK  Yy4yaCTHMKOB 0OTbGopa Ha
MHTEHCMBHYIO [ONOSHUTENbHYIO 00Le0bpa3oBaTe/lbHY0  06LLEPa3BMBatOLLYHO
nporpammy «JlntepaTtypHoe TBOPYECTBO» Ha odmumansHom cainte FbY A0 PL
«Bera».



No
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

MpunoxxeHwve

K npoTokony Ne 2 3acefaHns 3KCNEPTHON KOMUCCUN
0T60pa 419 y4acTns B UHTEHCUBHOW [OMO/THATE/IbHOM
06LLe06pa3oBaTe/IbHOM 06LEepa3BMBatOLLEl
nporpamme «JlutepaTypHOe TBOPYECTBO» C
30/10.2023r. no 03.11.2023r.

PeATUHIoBbI CNUCOK YHaCTHUKOB MO UHTEHCUBHOM LOMNO/THUTENIbHOM
06LLLe0bpa3oBaTe/ibHOM 06LLepa3BMBatoLLein NporpaMmme «JInTepatypHoe TBOPYECTBO»

MyHULMNaNbHbI
paiioH/ropoacKoi

OKpyr

MO
KpacHo6aKoBCKMiA

MO
KpacHo6aKoBCKuiA

r.0.r.HmWxHun
Hosropop,

r.o.r.Capos

MO Bonogapckuii

r.o.r.HmkHuin
Hosropop,

r.o.r.Capos
MO

KpacHob6aKoBCKuiA

r.0.r.HmxHun
Hosropop,

r.o0.r.HwkHni
Hosropopg

r.o.r.HWKHni
Hosropopg

r.o.HaBalIMHCKUIA

MO
KpacHo6aKoBCKuiA

MO Bo3HeceHCKui

r.0.MepeBO3CKMiA

r.0.r.HWxHun
Hosropopg

ID 3asaBKun Bann
2083416 70
2088499 70
2042247 65
2038864 65
1901229 65
1873481 65
2063592 65
2081212 65
1855352 62
1918650 52
2030168 51
2121816 40
2150045 26
2129973 21
2127602 20
2151064 18

PeLueHne komuccun

PekoMeHA0OBaTb A5 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A5 y4yacTus B
nporpamMmme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekOoMeHA0BaTb A5 yyacTus B
nporpamMmme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb 415 y4yacTus B
nporpamMmme «J/iutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTbL A1 yyacTus B
nporpamMme «J/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A1 yyacTus B
nporpamMme «J/iutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZO0BaTb 415 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAO0BaTb A/ y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTb A5 y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A4/ y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTbL A/ yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PeKoMeHZ0BaTb A4/ y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A5 yyacTus B
nporpamme «J/lutepaTtypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A/ y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

MO LLlaTKOBCKMWiA
MO TlopogeLkuii
r.o.r.bop
r.o.r.[A3ep>xmnHck
MO ¥YpeHcKui
MO YpeHckuii
r.0.MepeBo3ckuii
MO J1bICKOBCKMWiA
r.0.MepeBO3CKUiA
r.0.HaBalLMHCKNIA
r.0.MepeBo3cKuii
MO ¥YpeHcKuii
MO Ceprauckui

r.o.r.LLiaxyHba

MO
KpacHo6aKoBCKuiA

MO KoToBcKui

r.0.r.HmWxHun
Hosropop,

MO Tl"opogeLkuii

r.0.r.HmxHui
Hosropop,

r.o.r.Boikca

MO Bo3HeceHCcKui

MO Bo3HeceHCcKuiA

2149151

2149293

2152131

2150305

2151180

2137309

2128597

2128399

2127798

2127301

2126529

2124900

2123072

2151081

2150314

2149485

2146551

2151002

2149292

2137335

2128599
2128433

17

17

17

17

17

17

17

17
17

PekoMeHAOBaTb 415 y4yacTus B
nporpamMmme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAO0BaTb A5 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTb A1 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTb A/ y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTb A5 y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTb A5 yyacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A1 yuyacTus B
nporpamme «J/lutepaTtypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A5 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A4/15 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTbL A1 yyacTus B
nporpamMmme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A/15 yyacTus B
nporpamme «JlutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 y4yacTUs B
nporpamMme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0OBaTb A/18 y4acTus B
nporpamMme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTh A5 y4yacTus B
nporpamMmme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAO0BaTb A/ y4acTus B
nporpamMme «J/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAO0BaTb A1 y4yacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZA0BaTb A4S y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZOBaTb A5 y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekOMeHA0BaTh A1 y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTb A5 yuyacTus B



39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

r.0.MepeBO3CKUi

r.o.HaBalLUMHCKUIA

r.0.HaBalmHcKui

r.o.r.HmWKHUiA

Hosropog

MO ¥YpeHcKuii

MO KcTtoBckuii

r.0.MepeBo3cKuii

r.o.r.HmwkHui

Hosropog

r.0.r.[A3epxmnHck

MO TOHKUHCKWUIA

r.o.r.LLiaxyHbs

r.o.r.HmwkHni

Hosropop

MO ¥YpeHcKui

MO Bauckuin

MO Bo3HeceHCKui

MO Bo3HeceHCKui

MO MoYNHKOBCKNIA

MO Cnacckuii

MO Bo3HeceHCKui

r.o.r.Boikca

r.0.r.HmkHuin

2127815

2127302

2127158

2125576

2123097

2158199

2125104

2151555

2150498

2149341

2150288

2148413

2149433

2152001

2139829

2129202

2128513

2128094

2127369

2127236

2125577

17

17

17

17

17

17

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTh A5 yuyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yYyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTbL AN yYacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL AN1S yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A/15 yyacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A4/ yyacTus B
nporpamMme «J/inutepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A/1S yYacTus B
nporpamMme «J/iutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 y4acTus B
nporpamme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL AN y4yacTus B
nporpamMme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTb ANS y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PeKoMeHA0BaTb 415 y4yacTus B
nporpamme «JlutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb 415 y4yacTus B
nporpamMmme «/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb 415 y4yacTus B
nporpamMme «J/iutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A/ y4acTus B
nporpamMme «J/iutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekOMeHA0BaTb 415 y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZOBaTb A5 y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZAOBaTh A5 y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe



60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

Hosropop,

MO [MaBnoBcKuii

MO KcToBCKUiA

r.0.r.HWxHun
Hosropog

r.0.r.HWxHun
Hosropog

MO LLaTKoBCKuiA

r.0.r.HmkHuin
Hosropop

MO T"opogeuKkuii

MO [MaBnoBcKui

r.0.r.HmWxHu
Hosropop,

r.0.r.HmWxHun
Hosropop,

r.0.CeMeHOBCKUiA

MO Bo3HeceHCKuii

MO Cnacckuii

MO Bo3HeceHCKuiA

r.0.r.HmxHu
Hosropop,

r.o0.HaBalUMHCKWUIA

MO Ceprauckuit

MO Boropogckuii

r.0.r.HWxHun
Hosropopg

MO Bonogapckuii

MO Cnacckuii

2124016

2158200

2152020

2151050

2043230

2149379

2149380

2151614

2147551

2141015

2129863

2128514

2128098

2127370

2127293

2125917

2124410

2160426

2149575

2142042

2136966

16

16

14

14

14

TBOPYECTBO»

PekoMeHZ0BaTb A5 y4yacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL A1 yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeH0OBaTb A1 y4acTus B
nporpamme «J/intepaTtypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeH0OBaTb /1 y4acTns B
nporpamMmme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PeKoMeH0OBaTb /18 y4acTus B
nporpamMme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTb A5 y4acTus B
nporpamMme «J/iutepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHOBaTb ANS yYacTus B
nporpamme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PeKoMeH[0OBaTb /18 y4acTns B
nporpamMme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PeKoMeH[0OBaTb /18 y4acTns B
nporpamMme «J/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAO0BaTb A1 yyacTus B
nporpamMme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAO0BaTb A1 y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZOBaTb A5 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A5 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb AN1S yyacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPUYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A1 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTb AN yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL AN yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0OBaTb A1 yyacTus B
nporpamme «/intepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0OBaTbL A5 yyacTus B
nporpamMme «J/iutepaTtypHoe
TBOPYECTBO»
PeKoMeH[0OBaTb /19 y4acTus B
nporpamMmme «J/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHOBaTb AN yYyacTus B
nporpamMmme «J/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»



81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

MO Bo3HeceHCKu
MO Cnacckuii

MO Bo3HeceHCKu
r.0.MepeBo3cKuii
r.0.MepeBo3cKuii
MO Ceprauckuit

r.0.lMNepeBo3cKuin

r.o.r.HmwkHui
Hosropopg

r.o.r.LlaxyHos

MO MasnoBckuii

2128525

2128129

2127723

2127299

2126528

2124644

2122638

1890065

2148155

2158849

14

14

14

14

14

14

14

PekoMeHA0BaTbL A5 yyacTus B
nporpamMme «J/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTbL AN y4yacTus B
nporpamme «JlutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A1 y4yacTus B
nporpamMme «J/intepaTypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZOBaTb A5 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A5 y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHZOBaTb A5 y4acTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHAOBaTb A1 y4yacTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTbL AN yyacTus B
nporpamme «J/luTepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHA0BaTb A1 y4acTus B
nporpamme «J/lutepatypHoe
TBOPYECTBO»
PekoMeHOBaTb AN1S yyacTus B
nporpamMmme «J/intepatypHoe
TBOPYECTBO»



